Il Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 8 Zenski, 100m Slobodno/Free
7/17/2021 - 12:51

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2021

Rang G.R.
Ulazne Pionirke: 2012 godiste (9 godina)

1. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola
2. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969
3. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola
4. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola
5. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034

6. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005

Pionirke: 2011-2010 godiste (10-11 godina)

1. IGNJATOVIC, Neda 11  Dubocica
2. MARJANOVIC, Iva 10 Delfin

3. TASIC, Dunja 10 Poseidon
4. JOVANIC, Sofija 10  Crnica

5. STEFANOVIC, Marija 10  Sveti Nikola
6. PETROVIC, Dunja 11 Valis

7. DANEV, Dunja 11  Napredak
8. RISTIC, Danica 10 Dubocica
9. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005
10. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica

11. PERMETI, Gala 11  Nis 2005
12. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon
13. STOJANOVIC, Nikolina 11  Sveti Nikola
14. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969
15. TOMIC, Milica 11  Crnica

16. PROSTRAN, Sofija 10 \Valis

17. MITROVIC, Jana 10 \Valis

18. RADIC, lva 10 Crnica

19. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak
20. DJURISIC, Teodora 10 Napredak
21. ARSENIJEVIC, Djurdja 11  Radnicki 1969
22. UROSEVIC, Nikolina 11  Viking

23. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina
24. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola

Kadetkinje: 2009-2008 godiste (12-13 godina)

1. MILIVOJEVIC, Sdfija 08 Pirat

2. ZIVADINOVIC, Tatjana 09 Crnica

3. DIMITRIJEVIC, Leona 09 Dubocica

4. STANKOVIC, Andrea 08 Leskovac

5. STOJANOVIC, Anja 08 Dubocica

6. RISTIC, Minja 09 Dubocica

7. NIKOLIC, Neda 08 Crnica

8. ANTIC, Masa 09 Pirat

9. STOJILIKOVIC, Petra 09 Nis 2005

10. MARKOVIC, Marta 09  Radnicki 1969
11. STOSIC, Dunja 09 Dubocica
12. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua-235
13. MILOSEVIC, Masa 08 Aqua-235
14. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola
15. ARSENIJEVIC, Dunja 09  Radnicki 1969
16. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969

Vreme Bodova

1:41.86
1:42.58
1:44.42
1:51.27
1:54.22
2:02.97

1:13.21
1:14.03
1:14.66
1:17.72
1:20.09
1:20.67
1:23.04
1:24.58
1:25.00
1:25.15
1:25.74
1:25.79
1:26.82
1:27.58
1:27.74
1:27.85
1:28.40
1:33.83
1:36.20
1:36.37
1:37.77
1:43.44
1:44.36
1:49.72

1:04.54
1:05.38
1:06.21
1:08.30
1:09.02
1:11.78
1:12.21
1:16.88
1:18.79
1:19.21
1:20.94
1:22.02
1:24.79
1:25.81
1:31.49
1:33.07

130
128
121
100
92
74

352
340
332
294
269
263
241
228
225
223
219
218
211
205
204
203
200
167
155
154
147
124
121
104

514
494
476
433
420
373
367
304
282
278
260
250
226
218
180
171
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Il Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 8, Devojcice, 100m Slobodno/Free, Kadetkinje: 2009-2008 godiste (12-13 godina)

Rang

17.
18.
19.

MRDAKOVIC, Nikolina
NIKOLIC, Jana
PELEVIC, Emilija

G.R.
09 Napredak
09 Rasina

08 Radnicki 1969

Mladje Juniorke: 2007-2006 godiste (14-15 godina)

CO®NoOORWDNE

=Y

CIRIC, Jelena
ZIVADINOVIC, Kaja
STAJKOVIC, Andjela
ILIC, Nadja

MARKOVIC, Magdalena
RADOSAVLJEVIC, Ilva
TESIC, Iva

TERZIC, Iva

MADIC, Jelena
JELENKOV, Sara

06 Leskovac

07  Radnicki 1969
07  Napredak

07 Radnicki 1969
07 Radnicki 1969
07 Crnica

06 Aqua-235

06  Napredak

07  Sveti Sava

06  Sveti Sava

Starije Juniorke: 2005-2004 godiste (16-17 godina)

1.
2.
3.

MILOSAVLJEVIC, Dunja
PESIC, Milica
RISTIC, Kristina

Apsolutna: Open

NIKOLIC, Mina

CIRIC, Jelena
KRSTIC, Janja

LUKIC, Tijana
MILIVOJEVIC, Sofija
ZIVADINOVIC, Tatjana
DIMITRIJEVIC, Leona
MILOSAVLJEVIC, Dunja
ZIVADINOVIC, Kaja
STANKOQVIC, Andrea
PESIC, Milica
STOJANOVIC, Anja
STAJKOVIC, Andjela
ILIC, Nadja
MARKOVIC, Magdalena
RISTIC, Minja

RISTIC, Kristina
NIKOLIC, Neda
IGNJATOVIC, Neda
MARJANOVIC, Iva
TASIC, Dunja
RADOSAVLJEVIC, lva
ANTIC, Masa

TESIC, Iva
NEDELJKOVIC, Ana
JOVANIC, Sofija
STOJILIKOVIC, Petra
MARKOVIC, Marta
TERZIC, Iva
STEFANOVIC, Marija
PETROVIC, Dunja

04  Sveti Nikola
04 Dubocica
04 Dubocica

03  Sveti Nikola
06 Leskovac
03  Napredak
03  Napredak

08 Pirat
09 Crnica
09 Dubocica

04  Sveti Nikola
07  Radnicki 1969
08 Leskovac

04  Dubocica

08 Dubocica

07  Napredak

07  Radnicki 1969
07  Radnicki 1969

09 Dubocica
04  Dubocica
08 Crnica

11 Dubocica
10 Delffin

10 Poseidon
07 Crnica

09 Pirat

06 Aqua-235
02 Crnica

10  Crnica

09  Nis 2005

09  Radnicki 1969
06  Napredak

10  Sveti Nikola
11  Valis

Vreme Bodova

1:3452 163
1:35.34 159
1:43.36 125
1:03.58 537
1:07.99 439
1:09.54 411
1:10.86 388
1:11.52 377
1:14.81 330
1:17.33 299
1:19.86 271
1:22.20 248
1:22.21 248
1:07.29 453
1:08.49 430
1:12.12 368
1:02.00 580
1:03.58 537
1:04.36 518
1:04.37 518
1:0454 514
1:05.38 494
1:06.21 476
1:07.29 453
1:07.99 439
1:08.30 433
1:08.49 430
1:09.02 420
1:09.54 411
1:10.86 388
1:11.52 377
1:11.78 373
1:12.12 368
1:12.21 367
1:13.21 352
1:14.03 340
1:1466 332
1:14.81 330
1:16.88 304
1:17.33 299
1:17.37 298
1:17.72 294
1:18.79 282
1:19.21 278
1:1986 271
1:20.09 269
1:20.67 263
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Il Kolo PSCS Leto 2021
Kragujevac, 17/7/2021

Disciplina 8, Zenski, 100m Slobodno/Free, Apsolutna: Open

Rang G.R. Vreme Bodova
32. STOSIC, Dunja 09 Dubocica 1:20.94 260
33. MUTAVDZIC, Una 09 Aqua-235 1:22.02 250
34. MADIC, Jelena 07  Sveti Sava 1:22.20 248
35. JELENKOV, Sara 06  Sveti Sava 1:22.21 248
36. DANEV, Dunja 11  Napredak 1:23.04 241
37. RISTIC, Danica 10 Dubocica 1:2458 228
38. MILOSEVIC, Masa 08 Aqua-235 1:24.79 226
39. ZDRAVKOVIC, Tijana 11  Nis 2005 1:25.00 225
40. RADOJKOVIC, Hana 11  Crnica 1:25.15 223
41. PERMETI, Gala 11  Nis 2005 1:25.74 219
42. NIKOLIC, Jovana 11  Poseidon 1:25.79 218
43. STAMENKOVIC, Lana 09  Sveti Nikola 1:25.81 218
44. STOJANOVIC, Nikolina 11  Sveti Nikola 1:26.82 211
45. URUKALO, Marija 11  Radnicki 1969 1:27.58 205
46. TOMIC, Milica 11  Crnica 1:27.74 204
47. PROSTRAN, Sofija 10 \Valis 1:27.85 203
48. MITROVIC, Jana 10 \Valis 1:2840 200
49. ARSENIJEVIC, Dunja 09 Radnicki 1969 1:31.49 180
50. SLAVKOVIC, Aleksandra 08 Radnicki 1969 1:33.07 171
51. RADIC, Iva 10 Crnica 1:33.83 167
52. MRDAKOVIC, Nikolina 09  Napredak 1:3452 163
53. NIKOLIC, Jana 09 Rasina 1:35.34 159
54. MIHAJLOVIC, Bjanka 11  Napredak 1:36.20 155
55. DJURISIC, Teodora 10 Napredak 1:36.37 154
56. ARSENIJEVIC, Djurdja 11  Radnicki 1969 1:.37.77 147
57. ZIVKOVIC, Petra 12 Sveti Nikola 1:41.86 130
58. JEVTOVIC, Jefimija 12 Radnicki 1969 1:4258 128
59. PELEVIC, Emilija 08  Radnicki 1969 1:43.36 125
60. UROSEVIC, Nikolina 11 Viking 1:43.44 124
61. TAMBURIC, Sanja 11 Rasina 1:44.36 121
62. JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 1:44.42 121
63. JOVANOVIC, Andjelija 11  Sveti Nikola 1:49.72 104
64. BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 1:51.27 100
65. RADOJKOVIC, Petra 12 Orka 034 1:54.22 92
66. MIHAJLOVIC, Milica 12 Nis 2005 2:02.97 74
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